СОВЕТ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __09.02.2011__                                                         № __91__

О внесении изменений в решение  Совета
Воздвиженского сельского поселения  Курганинского
района от 20 января 2010 года № 23 «Об образовании
административной комиссии при администрации
Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района»

            В связи с кадровыми изменениями Совет Воздвиженского сельского поселения  Курганинского района  р е ш и л:

            1.Внести  изменения в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 20 января 2010 года № 23 «Об образовании административной комиссии при администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
            2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Воздвиженского

            сельского поселения
            В.В.Коцарев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Воздвиженского сельского поселения

от __09.02.2011__№_91_

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Воздвиженского сельского поселения

от 20.01.2010 № 23

(в редакции решения

Совета Воздвиженского

сельского поселения

от __09.02.2011__ № __91__)

СОСТАВ

административной комиссии при администрации Воздвиженского

сельского поселения Курганинского района

	 Коцарев

 Вячеслав Владимирович
	-глава Воздвиженского сельского поселения, председатель комиссии;

	Ховятская

Ирина Ивановна
	-заместитель главы Воздвиженского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Скисова

Антонина Сергеевна
	-начальник общего отдела администрации Воздвиженского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дорохин

Алексей Анатольевич
	-инженер-архитектор администрации Воздвиженского сельского поселения;

	Кулинушкина

Ирина Сергеевна
	-председатель квартального комитета

№ 1;

	Кочетков

Николай Николаевич
	-депутат  Совета Воздвиженского сельского поселения;

	Ставицкий

Алексей Алексеевич
	-депутат  Совета Воздвиженского сельского поселения;

	Ставицкая

Вера Николаевна
	-заведующая муниципальным  дошкольным образовательным учреждением детский сад № 31, депутат  Совета Воздвиженского сельского поселения, председатель квартального комитета  № 3;

	Ховятская

Лидия Максимовна
	-специалист финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения, председатель квартального комитета № 2»

            Глава Воздвиженского

            сельского поселения
            В.В.Коцарев